

Bhabua Mohania Road to Bangalore

Schedule XLV-Form No. 134

Hyer DIVISION

Mym SUB-DIVISION

Tides Technocrete Private Limited

MEASUREMENT BOOK

1712

~~DA~~
~~DA~~
~~DA~~

Name of work— 1
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Bhabhua - Mohania Road To Banjarica.					
Agency Name — M/S Toldev Technocrate Pvt. Ltd.					
Agreement No — 04/2024-25					
Date of commencement — 20-06-2024					
Date of completion — 19-06-25					

Earth work Quantity Sheet.

S/No.	chainage	Area	mean area	Distance	Volume
1.	0	0.449	-	-	-
2.	50	0.435	0.447	50.00	22.350
3.	100	0.403	0.419	50.00	20.950
4.	150	0.408	0.406	50.00	20.275
5.	200	0.400	0.404	50.00	20.200
6.	250	0.424	0.412	50.00	20.600
7.	300	0.363	0.394	50.00	19.675
8.	350	0.433	0.398	50.00	19.900
9.	400	0.306	0.370	50.00	18.475
10.	450	0.409	0.358	50.00	17.875
11.	500	0.384	0.397	50.00	19.825
12.	550	0.310	0.347	50.00	17.350
13.	600	0.480	0.395	50.00	19.750

Continuation

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing & grubbing do — do — All complete Job.					
TMB P-3 Item No-①					
0.32 Ha @ 76925.08					Rs 24616=00
② P.V. & fixing working benchmark pillars					
TMB P-3 Item No-②					
02 No @ 2805.20					Rs 5610=00
Reference Pillars.					
TMB P-3 Item No-②					
06 No @ 2805.20					Rs 16831=00
③ Const of HPC 02 No HPC 1000 MM -					
(i) E/W in excavation for foundation -					
TMB P-4 Item No- (3i)					
59.596 m ² @ 434.82					Rs 25914=00
ii) P/V P.C.C MIST in foundation.					
TMB P-4 Item No- (3ii)					
9.19 m ² @ 7268.04					Rs 66793=00
iii) Plain/Rec in structure complete as per draw					
TMB P-4 Item No- (3iii)					
67.485 m ² @ 8335.02					Rs 562489=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iv) PV laying first class bedding					
TMB P-4 Item No- (3iv)					
15m @ 7945.00					RS 119175.00
(v) painting on parapet wall.					
TMB P-5 Item No- (3v)					
41.28 m ² @ 136.98					RS 5652.00
(4) Const. of Embankment					
do — do — All complete Job.					
TMB P-5 Item No- (4a)					
70.254 m ² @ 260.98					RS 18335.00
TMB P-5 Item No. (4b)					
281.016 m ² @ 188.29					RS 52913.00
(5) Const. of subgrade.					
TMB-P-6 Item No- (5)					
2125.2 m ² @ 264.51					RS 562137.00
(6) Granular Subbase with well grad. material-					
TMB P-7 Item No- (6)					
752.65 m ² @ 3443.14					RS 2591479.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Const. of WBM road in All Comp. Job.					
TMB P-7 Item No. (7)					
261.32 m ³ @ 5184.50					Rs 1354814.00
⑧ Earthwork Shoulder.					
TMB P-8 Item No. (8)					
569.24 m ³ @ 264.51					Rs 150570.00
					5557328.00
Add. W.S. @ 18%				(+)	1000319.00
Add. Labour cess @ 1%				(+)	55578.00
S.F @ 1.5%				(+)	83360.00
					6696580.00
Below 20% as per Agri.				(-)	1339316.00
					Total = 5357264.00

Rate	261/01/25	Rate	261/01/25
J.F.		J.F.	
Material Statement			

① Stone metal	1060.327 m ³
② Local Sand	288.264 m ³
③ Stone screening	62.716 m ³
④ coarse sand	34.561 m ³
⑤ E/W	3045.70 m ³
Rate	261/01/25

Continuation

15
 1050 + 83000
 106000